
 
1 

Interní grantová agentura Vysoké školy ekonomické v Praze 

 

Náměty pro zpracování a hodnocení  

závěrečných zpráv projektů IGA/A 

 

 
A. Naplnění cílů projektu 

a)  Byly splněny cíle projektu?  

b)  Je řešení projektu dostatečně vědecky zdůvodněno (zejména správné použití 

metod)?  

c)  Obsahuje řešení originální prvky?  

d)  Došlo k posunu stavu poznání a přínosu k rozvoji teorie v příslušné oblasti? 

 

B.  Publikační činnost  

a)   Byly splněny závazky, pokud jde o zaslání publikačních výstupů do recenzních 

řízení či do nakladatelství? 

b)  Existují již publikované výstupy projektu?  

c)  Je reálné dosáhnout publikačních výstupů minimálně na stejné nebo vyšší 

kvalitativní úrovni, než bylo původně předpokládáno v grantové přihlášce?  

d)  Jsou již publikovány nebo zaslány k recenznímu řízení publikační výstupy v počtu 

odpovídajícím původnímu předpokladu v grantové přihlášce?  

 

C.  Využitelnost výsledků práce  

a)  Jsou výsledky projektu společensky relevantní, využitelné v praxi?  

b)  Může na výsledky projektu vhodně navázat další výzkum na VŠE, zejména 

financovaný z externích prostředků?  

 

D.  Hospodaření s přidělenými prostředky  

a)  Byla dodržena skladba rozpočtu, případně, došlo-li k přesunům rozpočtových 

prostředků, jsou tyto přesuny řádně zdůvodněny?  

 
 
 

https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/deed.cs

